
- ; Ť t C f

SMLOUVA
,,Vybavení notebooky vC. nových 512 ssd pro zajištění distančního

vzdělávání"

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů mezi:

Základni škola Tišnov, Smíškova, příspěvková organizace
se sídlem Smíškova 840, 666 01 Tišnov
zastoupené .
zástupce ve věcech smluvních:

IČ: 49459708
Tel:

(dále jen ,,objednatel")

a

inComputer s.r.o.
se sídlem U Pekáren 1644/1a, 102 00 Praha 15 - Hostivař
lČ: 26295938
DIČ: CZ26295938
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních:
(dále jen ,,dodávateľ')

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje dodat 15 kusů notebooků VC. nových 512 ssd do IT učebny
objednatele dle předložené cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy,, Vybavení
notebooky vC. nových 512 ssd pro zajištění distančního vzdělávání " /dále jen ,,smlouva"/.

2. Rozsah a kvalita smlouvy je vymezen:

al cenovou nabídkou (příloha č. 1této smlouvy)

b/ podmínkami dodavatele a objednatele stanovenými v této smlouvě

, . ' ' ;,

3. Objednatel se zavazuje převzít plně funkční notebooky vC. nových 512 ssd od dodavatele
a zaplatit dodavateli cenu - viz. Cenová nabídka



b
T

Článek ll.
Doba plněni

1. Dodavatel se se zavazuje na základě této smlouvy dodat objednateli 15 kusů notebooků
vC. nových 512 ssd do IT učebny dle cenové nabídky do 2. 10. 2020.

Článek lll.
Cena za vybaveni

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za dodání 15 kusů notebooků VC. nových 512 ssd
smluvní cenu VC. DPH. Sjednané notebooky budou sloužit k ekonomické činnosti
objednatele. Dodavatel je plátcem DPH.

Cena díla vC. DPH : 134 552,- KČ ( 8926.- Kč'ks, 662 Kč doprava)

2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným
způsobem upravována.

Článek lV.
Platební podmínky

1. Splatnost faktury je 14-ti denní. Lhůta splatnosti běží od nás|edujÍcÍho dne po doručení
faktury objednateli. Za doručeni faktury se považuje den předání faktury do poštovní
evidence objednatele. Terminem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků
z úČtu objednatele.

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění
pozdějších předpisů.

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné
náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit dodavateli. U takové
faktury běží nová lhůta splatnosti až po doručení opravené faktury objednateli.

Článek V.
Smluvní pokuty

1. Bude-li dodavatel v prodlení s dodáním vybaveni z důvodu ležÍcÍho na straně dodavatele,
zav,a?.uje se .zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny za každý i započatý
den prodlení.

2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel
dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.



, '
J C

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužiji ustanovení
§2050 a §2051 občanského zákoníku.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.

2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě,
není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží 1vyhotovení.

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv
MVČR,

5. Účastnici smlouvy prohlašuji, že ujednáni obsažená v této smlouvě odpovídajÍ jejich
pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

6. Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

V Tišnově dne 22. 9. 2020 V Praze dne 22. 9. 2020

,.

"'"~K

za objednavatele
Mgr, Michal Komprs

ředitel školy

za doäavate|e
Ing. Milan Cicvárek
jednatel



,n

,

naše společnost nabízí vždy školám speciální ceny, které prakticky kopírují naše nákupní
ceny. Snažíme se co nejvíce podpořit obor vzdělávání, protože si myslíme, že je dlouhodobě
tato oblast podfinancována a přitom se jedná o jednu z nejdůležitějších věcí co náš stát a my
má a to vzdělávání dětí a mládeže.

Jak by se Vám líbil tento model ? HP ProBook 640 G2 . Zde můžeme samozřejmě pro Vás
zvýšit hdd, vše záleží plně na Vás.

httl's://www.incomputer.cz/hp-probook-640-922

Katalogové číslo: 4890102

Speciální Školní cena 7 494,- s DPH

Tento model Vám můžeme rozšířit o nový HDD 512 SSD, kde bude čistá instalace
operačního systému a nastaveny ovladače. Cena bude 1432,- s DPH

Celkem notebook vyjde s rozšířením o nový SSD disk 512GB jen na 8 926,- s DPH

Doprava: 662 KČ v .Č. DPH

Ing. Milan Cicvárek

Purchaser manager

www.incomputer.cz

inComputer s.r.o.

U Pekáren 1644/1% 102 00 Praha 15 - Hostivař


